cumplimiento de su objeto social, sin perjuicio de las prohibiciones previstas en otras leyes, la 
compañía no se dedicará a ninguna de las actividades reservadas en el Código Orgánico Monetario y 
Financiero para las personas jurídicas reguladas por dicha ley.   

El Capital Social de la Compañía es el de trescientos cincuenta mil (US$ 350.000.00) y está dividida 
en trescientas cincuenta mil participaciones iguales acumulativas e indivisibles cuyo valor nominal 
será de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

2. Bases de presentación de los estados financieros 

Los Estados Financieros de la Compañía son aprobados por la Junta General de Accionistas, al cierre